平成２１年８月２６日

各  位

会 社 名 四国コカ・コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橋 本  建 夫

（コード番号2578 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役総務人事部担当  石 井  哲 治

（ＴＥＬ ０８７－８４１－９１９１）

臨時株主総会における「当社と株式会社日本製紙グループ本社との株式交換契約」の承認に

関するお知らせ

 平成21年８月26日開催の当社臨時株主総会において、「当社と株式会社日本製紙グループ本社と

の株式交換契約承認の件」について、原案どおり承認可決されましたので、お知らせいたします。

本株式交換の詳細につきましては、平成21年６月15日付の当社プレスリリース「株式会社日本

製紙グループ本社による四国コカ・コーラボトリング株式会社の株式取得および株式交換による

完全子会社化に関するお知らせ」（当社ホームページhttp://www.shikoku.ccbc.co.jp/ に掲載）

をご覧ください。

当社は、株式会社日本製紙グループ本社の完全子会社となることにより、日本製紙グループが

永年工場運営によって培ってきた操業改善に関するノウハウや技術の享受、グループリソース活

用による管理間接部門の共有化等を迅速かつ積極的に推進することにより、当社経営基盤の強化

を図る取り組みを進め、コカ・コーラビジネスの長期的な成長への貢献および当社を含めた日本

製紙グループ全体の企業価値向上に努めてまいります。

   以   上